«فقد تواترت الأخبار أن فاطمة بنت أسد ولدت أمير المؤمنين علي بن أبي طالب كرم الله وجهه في جوف الكعبة»

روایات متواتر داریم که «فاطمه بنت اسد» علی را در داخل «کعبه» به دنیا آورد.

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاکم النیسابوری الوفاة: ۴۰۵ هـ ، دار النشر: دار الکتب العلمیة - بیروت - ۱۴۱۱هـ - ۱۹۹۰م ، الطبعة: الأولى ، تحقیق: مصطفی عبد القادر عطا، ج ۳، ص ۵۵۰

این شخص خشکش زد و چشمانش از حدقه داشت بیرون می‌آمد، چون جلد و صفحه‌اش را گفتم. روایت متواتر هم، از دیدگاه اهل سنت مثل آیه قرآن است می‌گویند:

« مَنْ أَنْكَرَ الْمُتَوَاتِرَ فَقَدْ كَفَرَ »

هر کس روایت متواتر را انکار کند کافر است.

الفتاوی الهندیة فی مذهب الإمام الأعظم أبي حنيفة النعمان، اسم المؤلف: الشيخ نظام وجماعة من علماء الهند، دار النشر: دار الفكر - ۱۴۱۱هـ - ۱۹۹۱م؛ ج ۲، ص ۲۶۵

یعنی بین آنها اتفاقی است، همین طوری ماند و چیزی نگفت. یک مقداری صحبت کردیم این قضیه تمام شد. فردا شب من مشغول طواف بودم، دیدم آمد و من را پیدا کرد، گفت: "من امروز رفتم کتابخانه هر چه گشتم این روایت را در آن صفحه ای که شما گفتید پیدا نکردم."